Altera a Resolução 112/2022 - Alteração de data de uma sessão
ordinária. 

Aguardando 2ª Votação

3 - Projeto de Lei
Ordinária nº 42 de
2022
Processo: -
Autor: Carlos Alberto
Capeletti - Prefeito
Municipal 

Autoriza o Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional Especial no
valor de até R$ 224.900.61 (duzentos e vinte e quatro mil, novecentos
reais e sessenta e um centavos) por superávit financeiro e dá outras
providências. 

Aguardando 1ª Votação

4 - Projeto de Lei
Ordinária nº 43 de
2022
Processo: -
Autor: Carlos Alberto
Capeletti - Prefeito
Municipal 

Autoriza o Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional Suplementar